Ratisponensis per gubernationem Bosfram, quam tenemus iodigot,

Semper proficiat neo deficiat, ad quod pro posse noatro ezteadimos

Tires nosfraa. Was alieoationam seu distraetioaum, qae de bonis.ipsius

Eeelesie oostre poaseot Oeri, semper intereipere, quantum valemus,

et aaccidere eupientea de reneraUlia CapituH nostri beneplaeilo et

eooseoso statuimua et ordinainus perpetuo aemper robore observan-

dum, ne nobis aut Successoribua nostria Ratispooeaaem Sedem

i-e^'entibos in fiitttrom Heeat ollo modo per TeDditionero, obligatio-

iiem, iiif«'üdationem vel per quemrunque contractus seu ulienationis

modum Castrum nostrum Wl/niekk cmii oiinulms suis perlineiitiis,

quocunqne iiumiiie iiuiicupeutur , que a tlilecio liileli iiostro viro

strenuo Leiitoldo Je Chünring noslre Kcciesie couiparavinius post

mnrfcrn ipsius Chiinrinpii eideni nosiro Eeelesie absolute et lihere

vacaiitia, prout in Instruiue/itls super Imc confeclis pletiius coiiliue-

tur, a prenotaia Ccelesia nostra nunquam aliquo tempore avellere

utlo modo, aed quiequid per dos vcl Suceessorea oostros adtemptari

coiitinget in coi.trarium in bac parte, illud totum ex nunc deceroimus

irritum et in:(n \ Volumus eliam et ordinatioiii inciudimus supradicte,

ut Curia in Semehoven et tres hübe ia Betd^ quaa Eg9enricus nepee

ptendam Oiitihi in feto CieU Ratispanentii tive fiius ottonU in

ftire a nostra Eecleiiia tenuit titulo feodali post mortem fidelis nostri

Frideriei dieti Sievfaer, qni easdem teaet eodem titolo» in presenti,

remoto quolibet alienandi Contractu aimiliter debeant aput nostram

Eeelesiam aunexioiie perpetua remanere. In cujoa rei testimoniom

preaentem litteram Sigilloram nosirt videlicet et predieti CapitoK

nostri mnnimino placuit roborari. Datum et actum JtatUpone anno

domiui 1288. in Kalhodra beati Petri.

Hicd. Cod. Ratiftbon. I. 624.
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LXXXIII.

Cirea 1288. 22. JInner. Steyr. Mbrrcfil, Hertog ton Oenterreieh, spricht

dem KUMer Bwuhofeu die Gerichttbarkeii iUtw »eine UtUertkanen tu,

Alkertm Bei graüa Bme A^uMe ef SHrie, Dmima CartMe,

Marchie et portus Naonia uniTereis presentes Hteras inspeeturi«

salutem. Coram nobis ad instantiam honorahilis viri Chuurudi J*re-

positi Ecclesie in Ramhoven nostrorum consiüariorum accedente

consilio est discussum, quud coluui sive homines Ecclesie 8iie prc-

dicte super omnibus questionibus suis, quus contra bona sive predia

ipsius Ecclesie habuerint, prinio et principaliter coram eodeoi Pre-